
      COMUNE  DI  GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

                   Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 180 DEL 15-11-19

N. REG. GEN. 273
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FONDO  PER  LE POLITICHE DI SVILUPPO
DELLE  RISORSE  UMANE  E  DELLA PRODUTTIVITA' ANNO
2018



IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il contratto collettivo decentrato integrativo sottoscritto dalla delegazione trattante per l’anno 2018;

ACCERTATO che il contratto integrativo suddetto deriva dall’applicazione delle norme di cui al C.C.N.L.
degli enti locali sottoscritto in data 11 aprile 2008;

VISTA la determinazione del Responsabile dell’area amministrativa n. 161 del 29.10.2019 con la quale si è
provveduto alla costituzione del fondo stabile per l’anno 2018;

ACCERTATO che ai sensi del vigente CCNL le risorse stabili debbono essere preliminarmente utilizzate
per finanziare l'indennità di comparto nonché gli incrementi retributivi collegati alla progressione
economica nella categoria;

ACCERTATO che la quota residua del fondo incentivante l’anno 2018 accantonata per la produttività
collettiva di cui all’art. 17 comma 2 lettera a) del CCNL 1/04/1999 risulta essere di €. 603,00;

VISTE le schede di valutazione individuale dei dipendenti, redatte dai Responsabili dei Servizi dalle quali
si evincono i nominativi dei dipendenti che hanno contribuito positivamente al raggiungimento degli
obiettivi assegnati per cui si sono realizzate tutte le premesse affinché l’Ente possa procedere al pagamento
del compenso di produttività;

RITENUTO quindi opportuno approvare il prospetto di riparto della produttività collettiva anno 2018
distribuito nel seguente modo:
- € 201,00 al dipendente di ruolo M.M. istruttore amministrativo cat. C/1;
- € 201,00 al dipendente di ruolo E.R. operatore tecnico cat. B;
- € 201,00 al dipendente di ruolo A.G. operatore tecnico cat. B;

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n.267;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA l'imputazione della spesa;

         D E T E R M I N A

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.

2) di liquidare con il presente atto e alla luce di quanto suddetto gli importi relativi alla produttività
collettiva di cui all’art. 17 comma 2 lettera a) del CCNL 1/04/1999 per l’importo complessivo di € 603,00
ripartito nel seguente modo:
- € 201,00 al dipendente di ruolo M.M. istruttore amministrativo cat. C/1;
- € 201,00 al dipendente di ruolo E.R. operatore tecnico cat. B;
- € 201,00 al dipendente di ruolo A.G. operatore tecnico cat. B;

3) di imputare l'importo complessivo di €. 603,00 al capitolo 2446 del bilancio corrente;

4) di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del visto da parte del
Responsabile dei servizi finanziari



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 19-11-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 19-11-19
_________________________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 19-11-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 19-11-19 al 04-12-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Botticelli Sandro)

Gagliole lì 15-11-19


